



Pamukkale Tıp Dergisi

Pamukkale Medical Journal

EDİTÖR'DEN - EDITORIAL

Değerli Okurlar,

Yeni bir akademik yılın başlangıcında 2010 yılının son sayısını ilginize sunuyoruz. Bildiğiniz üzere dergimizde makale gönderme, değerlendirme ve izleme işlemleri tamamen çevrimiçi (online) sistem ile yapılmaktadır. Ara sıra aksaklıklar olsa da bu sistem değerlendirme sürecini belirgin şekilde hızlandırmaktadır. Okurlarımız <http://www.pamukkaletipdergisi.com> veya <http://ptd.pau.edu.tr/index.php/ptd> adresinden dergi içeriğine de serbest olarak ulaşabilmektedir. Ulusal Tıp Dizini'nde taranan ve 2010 başından beri hem elektronik hem de basılı olarak yayınlanan dergimizin amacı, uluslararası indekslerde de taranmaktır. Bu hedefi gerçekleştirmek, sizlerden gelen ilgi ve destek ile birlikte dergimize gönderilen çalışmaların sayı ve niteliğinin artması ile mümkün olacaktır.

Bu sayımızda ilginizi çekeceğinizi düşündüğüm altı araştırma makalesi yayınlıyoruz. Beyin Tümörü Prognozunda tümör baskılayıcı genler (RUNX3, DMBT1) ve onkogenlerin (PIK3CA, COX-2) Ekspresyon Profilleri, Omurilik Yaralanmalı Hastalarda Temiz Aralıklı Kateterizasyona Uyum ile İlişkili Faktörler, Eczacıların Mesleki Bağlılık Algıları, Yanık Hastalarında Kültür ve Antibiyogram Sonuçları, Karahayıt Termal Sularının *Staphylococcus aureus*'un Üremesine Etkisi, Tourette Bozukluğu ve Obsesif Kompulsif Bozukluk Tanılı Çocuklarda *Cryptococcus neoformans* Antikorları bu sayıdaki araştırma makalelerimiz. Yine "Arteriyel Bası Bulguları Oluşturan Brakiyal Dev Lipom", "Koroner Arter Hastalığına Eşlik Eden İzole Sol Ventrikül Hipertrabekülasyonu", "Hepatik Portal Venöz Hava ve Pnömatosis İntestinalis" ve "Prenatal Olarak Tanısı Konmuş Cantrell Pentalojisi" gibi ilginizi çekecek dört olgu sunumu da bu sayımızda yayımlanmaktadır.

Pamukkale Tıp Dergisi'nin bu sayısını da, akademik ve klinik araştırmalarınıza katkı sağlayacak nitelikte bulacağınızı umar, yayın kurulumuz adına sağlıklı ve başarılı bir akademik yıl dilerim.

Prof. Dr. Nevzat Karabulut

Editör